Puglia

Villaggio Alimini Smile

Il presente listino viene fornito direttamente dalla struttura
turistica. Genial s.r.l. e www.camping.it non sono da ritenere

in alcun modo responsabili per eventuali variazioni o errori al
presente listino prezzi.

Via Alimini km 2,5
73028 Alimini - Otranto (LE)

N 40° 9' 58,536"
E 18° 28' 6,132"

https://www.camping.it/puglia/aliminismile
info@aliminismile.it
https://www.aliminismile.it/
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https://www.camping.it?ref=p
https://www.camping.it/puglia/aliminismile?ref=p
https://www.camping.it/puglia/aliminismile/contatta.aspx?ref=p
http://xbserver.camping.it/registrastatlink/?link=https%3a%2f%2fwww.aliminismile.it%2f&account=pdf-1220-1-1-1&auth=bflbk
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LISTINO

Data Inizio

01/06/2025
06/07/2025
27/07/2025
03/08/2025
10/08/2025
17/08/2025
24/08/2025

31/08/2025

Servizio

Piazzola
Piazzola

Noleggio
Tenda
Glamping

Early Booking:
Riduzione adulti

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%

Descrizione

Una tenda di qualsiasi dimensione.

https://www.aliminismile.it/listini/#residence
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Early Booking:
Riduzione bambini 3/12  Adulti

anni

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

12
14
16
23
27
27
18

12

Servizi validi dal 01/06 al 14/09

Un camper, una roulotte o piu di una tenda di qualsiasi dimensione.

Minimo 7 notti. Include: Piazzola,4 Letti con materasso gonfiabile,tavolo con
panche,frigorifero,stoviglie, fornello,piano lavoro. Non Include: Biancheria,
(noleggiabile in loco)

Bambini 3/12
anni

11
15

15

Tariffa

giornaliera

€ 5,00
€ 10,00

€ 30,00
Giugno e

Settembre

1/2
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4 posti
letto

Tessera
Club

Tessera
Club
Bambini
3/12

Auto

Camper
service

Acqua
Calda

Presa
Elettrica

Spiaggia

Animali
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Obbligatoria. Include: animazione, piscina, ingresso impianti sportivi e parco
giochi, navetta da e per la spiaggia.

Obbligatoria. Include: Mini Club e Teen Club, piscina, ingresso impianti
sportivi e parco giochi, navetta da e per la spiaggia.

Interno propria piazzola o parcheggio

Servizi igienici con acqua calda e fredda

Attacco alla corrente elettrica in piazzola

Non Obbligatoria. Da prenotare in loco, comprende un ombrellone e due
lettini minimo 2 giorni.

Ammessi solo di piccola taglia fino a Max 12 kg

https://www.aliminismile.it/listini/#residence

€ 40,00
Luglio €
50,00
Agosto

Inclusa

Inclusa

Incluso

Incluso

Incluso

Incluso

€ 15,00

€ 3,00

212



